
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.01.201013.01.2010

13.1.2010 23:59:59 - 13.1.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

119262032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Nezdice na Šumavě, Ostružno Odstranění stromu padlého přes silnici.13.1.2010 6:49:23

Stanice Sušice Policie ČR

119263032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice Pomoc ZZS při oživování pacienta. Po marných pokusech 
lékař konstatoval smrt.

13.1.2010 7:14:12

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Obecní policie

119272032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Blatenská 314 Odstranění rampouchů.13.1.2010 8:04:25

Horažďovice AMDS, SMS, ©  

119276032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy I, Randova 34 Odstranění rampouchů.13.1.2010 9:08:31

Stanice Klatovy(L)  

119281032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy I, Denisova Odstranění rampouchů.13.1.2010 9:53:27

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

119287032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Klatovy, Hrádek, Hrádek 225 Hasiči vyjeli k ohlášenému úniku plynu. Na místě nebyl 
přístroji žádný únik zaznamenán.

13.1.2010 11:10:08

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

119267032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Skrétova 943/29 Odstranění rampouchů.13.1.2010 7:47:06

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

119274032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Radobyčická 603/25 Odstranění rampouchů.13.1.2010 8:12:02

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

119275032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Dvořákova 2583/45 Jednotka otevřela byt, kde se nacházel nemocný muž. 
Pacienta převzala do péče ZZS.

13.1.2010 8:39:58

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

119282032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Tylova 988/18 Odstranění rampouchů.13.1.2010 10:06:14

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

119285032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Křimická 730/16 Pomoc ZZS s transportem pacienta.13.1.2010 10:19:47

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

119286032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Skrétova 1035/17 Odstranění rampouchů.13.1.2010 10:20:10

maresovaTisk: Přihlášen:14.1.2010 9:35 1 3Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR

119298032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Mohylová 
1139/55

Odstranění rampouchů.13.1.2010 17:36:51

Doubravka KANG, AMDS  

119303032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, Na Průtahu 363/16 Jednotka otevřela byt, kde se nacházela nemocná osoba. 
Ženu převzala do péče ZZS.

13.1.2010 21:46:28

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

119258032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Pernarec, Skupeč 29 Jednotky zlikvidovaly požár garáže, kde měl majitel 
zaparkované motocykly. Požár zasáhl celou garáž, na 
vedlejší rodinný dům se už nerozšířil. Škoda byla vyčíslena 
na 150 tisíc korun. Příčina požáru je v šetření.

13.1.2010 5:45:12

Pernarec © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L), Úněšov SMS, AMDS, ©, Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

119264032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch, Starý důl 407 Zaslán samostatný článek.13.1.2010 7:36:15

Stanice Plzeň Košutka (L), Nýřany KANG, AMDS, SMS, Líně ©, SMS, AMDS, Zbůch ©, SMS, 
Stanice Nýřany

Policie ČR

RokycanyOkres

119305032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Hlohovice, Svinná Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které 
skončilo mimo vozovku na střeše. Při nehodě nebyl nikdo 
zraněn. Hasiči otočili vůz na kola a vyprostili pomocí 
navijáku.

13.1.2010 23:07:05

Stanice Radnice Policie ČR

TachovOkres

119255032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, Jana Ziky 1729 Jednotka vyjela k havárii vodovodu v bytě. Po vniknutí do 
bytu hasiči uzavřeli přívod vody a zjistili, že voda uniká z 
prasklé hadice k záchodu. Po příjezdu majitele na místo 
mu byl byt předán.

13.1.2010 5:19:57

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

1

1

0 0

0

170

1000

SUMÁŘ 18Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.1.2010 23:59:5913.1.2010 0:00:00

13.01.2010 - 13.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:14.1.2010 9:35 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.1.2010 23:59:5913.1.2010 0:00:00

13.01.2010 - 13.01.2010

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:14.1.2010 9:35 3 3Strana /


